

C8

**ROMANIA**  
**JUDEȚUL BOTOȘANI**  
**MUNICIPIUL BOTOȘANI**  
**CONSILIUL LOCAL**

---

**PROIECT DE HOTĂRÂRE**  
**pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie**  
**2018 privind inventarierea unor bunuri în domeniul public al municipiului Botoșani**  
**rezultate din proiectul „Parc Regional de Agreement Turistic și Sportiv Cornișa Botoșani”**

**CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOȘANI**

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018 privind inventarierea unor bunuri în domeniul public al municipiului Botoșani rezultate din proiectul “Parc Regional de Agreement Turistic și Sportiv Cornișa Botoșani”,

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, Serviciului Investiții și Direcției Economice precum și raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoșani nr. 262 din 31 octombrie 2012 și prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoșani nr. 296/23.10.2014,

în conformitate cu dispozițiile art.3 alin. (4) și art. 21 din Legea privind bunurile proprietate publică nr. 213 din 1998, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările și completările ulterioare,

**HOTĂRĂȘTE :**

**Art. 1** Se aprobă modificarea și completarea anexelor nr.2 și 3 la Hotărârea Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018, conform anexelor la prezenta hotărâre.

**Art. 2** Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018 sunt și rămân în vigoare.

**Art. 3** Primarul municipiului Botoșani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

**Președinte de sedință,**  
**Consilier, Marian Murariu**

**Contrasemnează,**  
**Secretar, Oana Gina Georgescu**

**Botosani, 20 decembrie 2018**

**Nr.**

## SERVICIUL PATRIMONIU

Nr. 3206/ din 18 decembrie 2018

Primar,  
Cătălin Mugurel Flutur

### Raport de specialitate

Proiectul de hotărâre supus atenției consiliului local propune modificarea și completarea anexelor nr. 2 și 3 ale Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018 privind inventarierea unor bunuri în domeniul public al municipiului Botoșani rezultate din proiectul “Parc Regional de Agreement Turistic și Sportiv Cornișa Botoșani”.

Bunurile prevăzute în anexe 2 și 3 se inventariază în domeniul privat al municipiului Botoșani și se transmit în administrarea Direcției de Servicii Publice, Sport și Agreement, având calitatea de operator al obiectivului Parc Regional de Agreement Turistic și Sportiv Cornișa.

Predarea - primirea se va face pe baza de protocol încheiat între reprezentanții Primăriei municipiului Botoșani și reprezentanții Direcției de Servicii, Publice și Sport și Agreement.

Având în vedere faptul că sunt îndeplinite prevederile legislației incidente în materie, propunem aprobarea proiectului de hotărâre în forma prezentată.

Director Economic,  
Mirela Gheorghita

Șef Serviciu Patrimoniu,  
Gabriela Artimon

Consilier Juridic,  
Claudia Cical

Director Dezvoltare Locală,  
Cătălin Fetcu

Șef Birou Cadastru,  
Dorin Palaghiu

Consilier,  
Daniela Dumitras

## LISTA MIJLOACELOR FIXE APARTINAND DOMENIULUI PRIVAT AL MUNICIPIULUI BOTOSANI

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
<b>A.DOTARI DOMENIUL PRIVAT</b>							
<b>A.1</b>	<b>OBIECT 1 - PISCINA ACOPERITA SI VESTIARE</b>						
A.1.1	SOLARIUM ORIZONTAL PROFESIONAL, Pmax = 4,6kw, 2250x1060x1130	buc	1,00	30.635,01	30.635,01	37.630,21	37.630,21
A.1.2	dispozitiv compiuterizat PENTRU DETERMINAREA NIVELULUI DE HIDRATARE A	buc	1,00	21.018,60	21.018,60	25.817,99	25.817,99
A.1.3	Echipament fitness - Presa multifunctionala inci greutati 2 -25 kg	buc	1,00	6.949,00	6.949,00	8.535,73	8.535,73
A.1.4	Echipament fitness - aparat pentru partea de jos a corpului tip solid leg press incl greutati	buc	1,00	10.429,00	10.429,00	12.810,36	12.810,36
A.1.5	Echipament fitness - aparat pentru trageri superioare si inferioare tip dual lat puildown, incl	buc	1,00	11.349,00	11.349,00	13.940,43	13.940,43
A.1.6	Echipament fitness, aparat de forta tip solid crossover machine, incl greutati	buc	1,00	5.779,00	5.779,00	7.098,58	7.098,58
A.1.7	Echipament fitness - bicicleta magnetica cu ajustare electronica roata de cuplu	buc	1,00	4.609,00	4.609,00	5.661,42	5.661,42
A.1.8	Echipament fitness - bicicleta eliptica	buc	1,00	7.469,00	7.469,00	9.174,47	9.174,47
A.1.9	Echipament fitness - aparat vibromasaj, 500 w,	buc	1,00	9.289,00	9.289,00	11.410,05	11.410,05
A.1.10	Echipament fitness - aparat de vaslit	buc	1,00	4.139,00	4.139,00	5.305,20	5.305,20
A.1.11	Echipament fitness - banda de alergat	buc	1,00	22.879,00	22.879,00	28.103,19	28.103,19
A.1.12	Echipament fitness -rastel si gantere	buc	1,00	3.609,00	3.609,00	4.433,08	4.433,08
A.1.13	Echipament fitness - Accesorii diverse fitness (greutati, haltere, covoare etc)	buc	1,00	15.856,00	15.856,00	19.476,56	19.476,56
A.1.14	Robot de curatire piscine - capacitate 22 mx/h	buc	1,00	14.477,74	14.477,74	17.783,59	17.783,59
A.1.15	Topogan tip curcubeu pentru copii, 240x75x118	buc	2,00	10.270,95	20.541,90	12.616,22	25.232,44
A.1.16	Aparat de curatenie multifunctional - aspirare - lustruire - spalare cu detergent 1150 x1030x850	buc	1,00	16.800,00	16.800,00	20.636,11	20.636,11
A.1.17	Solarium vertical profesional, Pmax 8,9kw, 1200x1000x2300	buc	1,00	41.658,00	41.658,00	51.170,19	51.170,19
A.1.18	Plasma TV diagonale 127 cm rezolutie HD	buc	3,00	2.258,1700	6.774,51	2.773,80	8.321,40
A.1.19	Dulap pentru vestiar cu usa in forma de Z, dimensiune: 1800 x 1050x500 mm, 6 usi incuietoare electronica cu deschidere RIFO	buc	80,00	3.300,38	264.030,40	4.053,99	324.319,10

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
A.1.20	dulap medicamente 50x15x50cm si dotari (trusa de resuscitare cu butelie de oxigen, punga siliconica de resuscitare, masca de fata siliconica, cilindru oxigen de 0,5 l, manometru de presiune ridicata, varf elicoidal + forceps de imobilizare a limbii, stetoscop, termometru-2 buc, trusa instrumentar chirurgical pentru pansamente - 37 piese, tensiometru, defibrilator portabil, monitor functii vitale, suport perfuzie reglabil din inox, colector pansamente)	buc	1	12.498,18	12.498,18	14.997,82	14.997,82
A.1.21	<b>Set mobilier camera de comanda si control:</b> - birou 80x240 cm cu 1 corp mobil cu 3 sertare 40x40 cm cu cheie	buc	1	2.560,00	2.560,00	3.072,00	3.072,00
A.1.23	<b>Set mobilier receptie (conform Plansa 1):</b> - blat receptie L=530 cm, l=380 cm, H=130 cm cu rafturi cu h=210 cm din MDF si PAL melaminat	buc	1	11.880,00	11.880,00	14.256,00	14.256,00
A.1.24	<b>Set mobilier receptie SPA + relaxare (conform Plansa 2) compus din:</b> - birou receptie cu H=130 cm, blat superior 30x230 cm si blat inferior de 40 cm	buc	1	2.980,00	2.980,00	3.576,00	3.576,00
A.1.25	<b>Covorașe pentru intrări:</b> - cu profile de aluminiu cu PP tesuta cu benzi de cauciuc antiderapant 300x100 cm	buc	1	3.612,00	3.612,00	4.334,40	4.334,40
A.1.29	Pichet PSA complet echipat: lopata, topor, tarnacop, ranga, cange, galeata, stingator P6 (cu pulbere ABC 40%, 6 kg, cap. Recip. 7,60+/- 0,11, pres nom 14-16 bari, focar 34A 183 B C temp de lucru -30°C/mx +60°C), rola furtun tip C cu racorduri (20ml), teava de refulare, documentatie PSI	buc	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00	3.000,00
	<b>TOTAL OBIECT 1 PV</b>				<b>518.292,16</b>		<b>636.860,09</b>
	<b>TOTAL OBIECT 1 DOTARI DIVERSE</b>				<b>36.030,18</b>		<b>43.236,22</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
	<b>TOTAL OBIECT 1 PV+ DOT DIV.</b>				<b>554.322,34</b>		<b>680.096,31</b>
<b>A.2</b>	<b>OBIECT 2 - BAZINE EXTERIOARE SI AMENAJARE PLAJA</b>						
A.2.1	Topogan piscina copii, figurina sarpe	buc	1,00	29.932,49	29.932,49	36.767,27	36.767,27
A.2.2	Lift hidraulic mobil pentru accesul in piscine a persoanelor cu dizabilitati	buc	1,00	21.653,48	21.653,48	26.597,84	26.597,84
A.2.3	Robot curatire piscina, cca. 700mp/h, incl.pereti, complet automat	buc	1,00	25.562,09	25.562,09	31.398,94	31.398,94
A.2.4	Topogan piscina copii, figurina iepuras	buc	1,00	6.162,57	6.162,57	7.569,73	7.569,73
A.2.5	Bloc start detasabil, incl.ancore si intinzatoare H	buc	9,00	7.775,15	69.976,35	9.550,53	85.954,75
A.2.6	Marcaj de culoar FL 110; L=50m, incl ancore	buc	10,00	6.322,50	63.225,00	7.766,18	77.661,80
A.2.7	Prelata din PVC armat cu FS, pentru protectie piscina, rezistent la UV si variatii temp (1420 mp)	buc	1,00	82.078,69	82.078,69	100.820,54	100.820,54
A.2.8	Dispozitive de protectie piscina la inghet dezghet	buc	1,00	23.449,78	23.449,78	28.804,30	28.804,30
A.2.9	Pichet PSA complet echipat: lopata, topor, tarnacop, ranga, cange, galeata, stingator P6 (cu pulbere ABC 40%, 6 kg, cap. Recip. 7,60+/- 0,11, pres nom 14-16 bari, focar 34A 183 B C temp de lucru -30°C/ny +60°C) rola furtun tip C cu	buc	2	2.500,00	5.000,00	3.000,00	6.000,00
	<b>TOTAL OBIECT 2 PV</b>				<b>322.040,45</b>		<b>395.575,17</b>
	<b>TOTAL OBIECT 2 DOTARI DIVERSE</b>				<b>5.000,00</b>		<b>6.000,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 2 PV + DOT DIV</b>				<b>327.040,45</b>		<b>401.575,17</b>
<b>A.3</b>	<b>OBIECT 3 PATINOAR ARTIFICIAL DE AGREMENT</b>						
A.3.1	Sursa neutr UP54kva, 3kv/30min inclusiv 14 elemente acumulator	buc	1,00	63.719,00	63.719,00	76.462,80	76.462,80
A.3.2	Perdea de aer intrare	buc	1,00	4.211,24	4.211,24	5.053,49	5.053,49
A.3.3	Instalatie pt producerea si mentinerea ghetii si ventilatie si climatizare a aerului - sist complet cu recuere format din chilere, dry cooler, centrale de tratare aer, boiler cu acumulare, dezumidificatoare, pompe, robineti, etc	buc	1,00	1.723.287,28	1.723.287,28	2.067.944,74	2.067.944,74
A.3.4	Set echi pt gheata de curling si pubbling (ice scaper electric tip BOSS, trasare circulara si centru, pebbleheads, rezervor potabil, bloc starter)	buc	1,00	81.697,495	81.697,50	98.036,99	98.036,99
A.3.5	Set echi pt intretinere gheata pista patinoar,	buc	1,00	539.174,295	539.174,30	647.009,15	647.009,15
A.3.6	Masina ascutit patine	buc	1,00	11.810,00	11.810,00	14.172,00	14.172,00
A.3.7	Modul termic 300 kw	buc	1,00	51.174,42	51.174,42	61.409,30	61.409,30
A.3.9	Troliu perete catarare min 150 kg	buc	5,00	15.315,30	76.576,50	18.378,36	91.891,80

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
A.3.12	sistem complet de detectie incendii, alarme si evacuare fum	buc	1,00	47.584,02	47.584,02	57.100,82	57.100,82
A.3.13	kit de sonorizare live pt patinoar 1000w, profesional, boxe, sateliti, subwoofere, suportii boxe, amplificator de putere, mixer, cabluri conectare, 2 microfoane wireless, montaj - demontaj facil	buc	1,00	140.616,52	140.616,52	168.739,82	168.739,82
A.3.16	Sistem portabil lumini de scena complet	buc	2,00	40.005,845	80.011,69	48.007,01	96.014,03
A.3.17	Pichet PSA complet echipat: lopata, topor, tarnacop, ranga, cange, galeata, stingator P6 (cu pulbere ABC 40%, 6 kg, cap. Recip. 7,60+/- 0,11, pres nom 14-16 bari, focar 34A 183 B C temp de lucru -30°C/mx +60°C), rola furtun tip C cu racorduri (20ml), teava de refulare, documentatie PSI	buc	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00	3.000,00
A.3.18	Mobilier camera management echipamente:	buc			0,00		0,00
	- teighea h=130 cm, l=30 cm, blatul de lucru h=80 cm l=40 cm făcut pe colt, pe o lungime de 300 cm,	buc	1	3.100,00	3.100,00	3.720,00	3.720,00
	<b>TOTAL OBIECT 3 PV</b>				<b>2.819.862,46</b>		<b>3.383.834,95</b>
	<b>TOTAL OBIECT 3 DOTARI DIVERSE</b>				<b>5.600,00</b>		<b>6.720,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 3 PV + DOTARI DIVERSE</b>				<b>2.825.462,46</b>		<b>3.390.554,95</b>
<b>A.4</b>	<b>OBIECT 4 TERENURI DE SPORT SI VESTIARE JUCATORI</b>						
A.4.1	Balon presostatic 42m x 22 m x 9.5m	buc	2,00	182.618,43	365.236,86	224.317,52	448.635,04
A.4.2	Banca bilaterala cu cuier pentru vestiar, din tei/frasin dimensiune: 740 x 2400 x1600 mm	buc	2	3.240,00	6.480,00	3.888,00	7.776,00
A.4.3	Mobilier camera portar: scaun + birou cu corp mobil cu 3 sertare cu cheie + etajera	buc	2	2.225,00	4.450,00	2.670,00	5.340,00
A.4.4	Pichet PSA complet echipat: lopata, topor, tarnacop, ranga, cange, galeata, stingator P6 (cu pulbere ABC 40%, 6 kg, cap. Recip. 7,60+/- 0,11, pres nom 14-16 bari, focar 34A 183 B C temp de lucru -30°C/mx +60°C), rola furtun tip C cu	buc	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00	3.000,00
	<b>TOTAL OBIECT 4 PV</b>				<b>365.236,86</b>		<b>448.635,04</b>
	<b>TOTAL OBIECT 4 DOTARI DIVERSE</b>				<b>13.430,00</b>		<b>16.116,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 4 PV+ DOTARI DIV</b>				<b>378.666,86</b>		<b>464.751,04</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
<b>A.5</b>	<b>OBIECT 7 - AMENAJARE PIEISAGISTICA</b>						
A.5.1	tractor putere 45 - 58 CP	BUC	1,00	82.256,55	82.256,55	101.039,01	101.039,01
A.5.2	ATV, motor min 300 cmc, transmisie automata, 2x4, 4x4, FT nr.2 echipat cu remorca, accesorii agricole si plug dezapezire	BUC	2,00	55.512,06	111.024,12	68.187,68	136.375,37
A.5.3	Masina de gaurit purtata, inversor, echipata cu burghie fi 300, 400, 500	BUC	1,00	24.054,48	24.054,48	29.547,08	29.547,08
A.5.4	Freza purtata, min 28 cutite, L lucru = min 140 cm, adancime minima 15 cm	BUC	1,00	10.582,19	10.582,19	12.998,53	12.998,53
A.5.5	Remorca autoincarcare pentru iarba uscata sau verde cu cuplare la tractor	BUC	1,00	114.847,93	114.847,93	141.072,31	141.072,31
A.5.6	Grapa de pajiste, 4m, portabila cu rabatare	BUC	1,00	4.668,62	4.668,62	5.734,65	5.734,65
A.5.7	Cositoare rotativa purtata pentru teren drept sau panta, H taiere 30 mm, latime lucru 1,65 m, productivitate min 1,5 ha/h	BUC	1,00	20.675,30	20.675,30	25.396,30	25.396,30
A.5.8	Strangator de crengi, 3 furci, latime lucru 1 m	BUC	1,00	7.558,71	7.558,71	9.284,67	9.284,67
A.5.9	Incarcator frontal pentru tractor Hmin=2,4m, cupa multifunctionala 0,3mc	BUC	1,00	18.229,83	18.229,83	22.392,43	22.392,43
A.5.10	Hidrobicicleta , capacitate 4 persoane	BUC	5,00	8.003,34	40.016,70	9.830,82	49.154,11
A.5.11	Barca de agrement cu vase, capacitate 4 locuri, inclusiv vase	BUC	10,00	6.669,45	66.694,50	8.192,35	81.923,52
A.5.12	Caiac pentru ape repezi (whitewater), din HDP, individual sau tandem, inclusiv padela	BUC	10,00	3.026,35	30.263,50	3.717,39	37.173,87
A.5.14	Kit de sonorizare live pentru amfiteatru 2600w, profesional, boxe, sateliti, subwoofre, suportii boxe, amplificator de putere, mixer, cabluri conectare microfoane wireless, montaj -	BUC	1,00	146.650,00	146.650,00	180.136,06	180.136,06
A.5.15	Ponton flotant acostare 6x3m, pt barci PISTA	BUC	1,00	46.282,50	46.282,50	55.539,00	55.539,00
A.5.16	Banda urcare caiace L=31m,H=6m, complet echipat, inclusiv montaj PISTA RAFTING	BUC	1,00	126.225,00	126.225,00	151.470,00	151.470,00
A.5.19	Barca gonflabila 2 locuri (max 350 kg) complet echipata pista rafting	BUC	4,00	4.186,93	16.747,72	5.024,32	20.097,26
A.5.20	Barca gonflabila 5 locuri (max 450 kg) complet echipata pista rafting	BUC	2,00	8.168,16	16.336,32	9.801,79	19.603,58
A.5.21	Barca gonflabila 7 locuri (max 620 kg) complet echipata pista rafting	BUC	2,00	9.867,055	19.734,11	11.840,47	23.680,93
A.5.22	Barca gonflabila 8 locuri (max 800 kg) complet echipata pista rafting	BUC	2,00	10.674,895	21.349,79	12.809,87	25.619,75
A.5.23	Barca gonflabila 9 locuri (max 900 kg) complet echipata pista rafting	BUC	2,00	12.914,22	25.828,44	15.497,06	30.994,13
A.5.24	Canoe 4 persoane 350 kg, pista rafting	BUC	2,00	3.478,20	6.956,40	4.173,84	8.347,68
A.5.25	Bănci pentru amfiteatru	buc	1	25.800,00	25.800,00	30.960,00	30.960,00
	<b>TOTAL OBIECT 7 PV</b>	<b>BUC</b>			<b>956.982,71</b>		<b>1.167.580,24</b>
	<b>TOTAL OBIECT 7 DOTARI DIV</b>				<b>25.800,00</b>		<b>30.960,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 7 PV + DOTARI DIV</b>				<b>982.782,71</b>		<b>1.198.540,24</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
<b>A.6</b>	<b>OBIECT 9 - ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIECTIVULUI</b>						
A.6.1	Grupuri sanitare exterioare racordate la reseaua de canalizare	BUC	9,00	2.515,00	22.635,00	3.089,28	27.803,48
	<b>TOTAL OBIECT 9 (calculat)</b>				<b>22.635,00</b>		<b>27.803,48</b>
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PRIVAT PV</b>				<b>5.005.049,64</b>		<b>6.060.288,97</b>
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PRIVAT DOTARI</b>				<b>85.860,18</b>		<b>103.032,22</b>
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PRIVAT PV+</b>				<b>5.090.909,82</b>		<b>6.163.321,19</b>
	<b>B.ECHIPAMENTE DOMENIUL PRIVAT</b>						
<b>B.1</b>	<b>OBIECT 1 - PISCINA ACOPERITA SI VESTIARE</b>						
B.1.1	Unitate de tratare a aerului pt piscina, debit	BUC	2,00	225.181,11	450.362,22	276.598,96	553.197,93
B.1.2	Centrala tratare aer, debit 486 V	BUC	8,00	23.725,46	189.803,68	29.142,93	233.143,45
B.1.3	Ventiloconvector 15.93 kw, debit aer 3170 mc/h	BUC	5,00	4.174,42	20.872,10	5.127,61	25.638,04
B.1.4	Agregat de racit apa 183 kw, incl accesorii: kit hidraulic, tablou electric si automatizare,	BUC	2,00	95.773,30	191.546,60	117.642,18	235.284,35
B.1.5	Boiler bivalent pt preparare ACM, 3000 l, complet echipat termostat, supapa siguranta, termometru si clapeta de sens	BUC	2,00	18.786,06	37.572,12	23.075,67	46.151,34
B.1.6	Rezervor tampon pentru apa menajera, 3000l, cilindric D xL = 1545 x1850	BUC	1,00	9.529,31	9.529,31	11.705,23	11.705,23
B.1.7	Grup de pompare pentru consum menajer, 3 pompe, Q= 15mc/h, H-19mca, HO=29mca, complet echipat cu tablou automatizare	BUC	1,00	8.820,35	8.820,35	10.834,39	10.834,39
B.1.8	Recipient hidrofor cu membrana interschimbabila, pentru utilizare in instalatii de apa potabila. V=750l. DxL=800x1950	BUC	1,00	3.236,68	3.236,68	3.975,74	3.975,74
B.1.9	Pat dublu masaj aer, 600 x1150, incl panou comanda si compresor 2.2kw	BUC	3,00	25.833,00	77.499,00	31.731,71	95.195,12
B.1.10	Masaj cervical din otel inoxidabil tip cascada, 500 mm, incl.instalatie, panou de comanda pompa cu debitul de 50 mc/h si H=5 mca	BUC	3,00	6.224,82	18.674,46	7.646,20	22.938,59
B.1.11	Masaj cervical din inox tip jet, incl.instalatie, panou de comanda pompa cu debitul de 20	BUC	1,00	12.005,01	12.005,01	14.746,23	14.746,23
B.1.12	Dispozitiv inot contra curent 50 mc/h, inclusiv instalatie, pompa, panou frontal, nisa panou comnda	BUC	3,00	6.909,55	20.728,65	8.487,28	25.461,83
B.1.13	Geyser de pardoseala 500 x 500 mm, inox, compresor 2,2 kw armatura	BUC	1,00	6.936,23	6.936,23	8.520,05	8.520,05
B.1.14	Perete hidromasaj cu 8 duze - jet de hidromasaj, 4 buc duze aspiratie si 2 buc pompa jet de hidromasaj	BUC	1,00	12.270,40	12.270,40	15.072,22	15.072,22
B.1.15	Perdea de apa 50 mc/h, H=6mca	BUC	1,00	4.890,93	4.890,93	6.007,72	6.007,72



NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.1.16	Sistem de inot contracurent compus din pompa reciclare Q=160 mc/h, H=10 mcA; 8 duze de refulare reglabile; 4 duze de aspiratie incl	BUC	1,00	37.046,57	37.046,57	45.505,78	45.505,78
B.1.17	Sistem de hidromasaj pentru 12 persoane, cuprinzand 2 pompe jet pentru hidromasaj 1,5kw; 1 blower 2,2w, duzele de hidromasaj, duzele de aer, duzele de aspiratie, racordurile, conductele si robinetii aferenti, panou de control	BUC	1,00	28.900,95	28.900,95	35.500,19	35.500,19
B.1.18	Controler programabil logic	BUC	1,00	2.476,59	2.476,59	3.042,09	3.042,09
B.1.19	Distribuitor / colector	BUC	3,00	16.019,80	48.059,40	19.677,76	59.033,28
B.1.20	Contor energie termica	BUC	1,00	26.188,71	26.188,71	32.168,64	32.168,64
B.1.21	Statie dedurizare	BUC	1,00	10.755,60	10.755,60	13.211,53	13.211,53
B.1.22	Vas de expansiune	BUC	2,00	4.447,41	8.894,82	5.462,93	10.925,86
B.1.23	Butelie de egalizare	BUC	1,00	23.652,00	23.652,00	29.052,70	29.052,70
B.1.24	Modul termic 1691 kW	BUC	1,00	75.604,44	75.604,44	92.867,96	92.867,96
B.1.25	Electropompa de circulatie 90 mc/h	BUC	1,00	9.965,71	9.965,71	12.241,28	12.241,28
B.1.26	Electropompa de circulatie 32 mc/h	BUC	1,00	6.589,42	6.589,42	8.094,05	8.094,05
B.1.27	Electropompa de circulatie 30 mc/h	BUC	3,00	9.106,69	27.320,07	11.186,11	33.558,33
B.1.28	Topogan 1, tub inchis termoizolant f 1200, L=45,8m, H= 5,76 m, incl camin de pompe,	BUC	1,00	210.763,51	210.763,51	258.889,25	258.889,25
B.1.29	Topogan 2, tub inchis termoizolant f 800, L=56,7m, H= 8,64 m, incl camin de pompe,	BUC	1,00	247.152,03	247.152,03	303.586,72	303.586,72
B.1.30	Set iluminare subacvatic LED 6x60 W, inclusiv transformator, cutii conexiuni, cablaj	BUC	3,00	8.421,29	25.263,87	10.344,21	31.032,62
B.1.31	Set iluminare subacvatic LED 2x60 W, inclusiv transformator, cutii conexiuni, cablaj	BUC	2,00	2.805,61	5.611,22	3.446,24	6.892,49
B.1.32	Sistem de conectare la retea intrnet	BUC	4,00	7.439,57	29.758,28	9.138,32	36.553,29
B.1.33	Usa 790*1890 pentru baie abur, grota de zapada, rama din aluminiu eloxat sticla fumurie 8	BUC	2,00	3.281,36	6.562,72	4.030,63	8.061,25
B.1.34	Butoi apa racita, incl sistem de umplere - golire automatizat cu senzor de prezenta, sistem de racire apa, trepte, podest de acces realizat din lemn de stejar	BUC	2,00	6.443,00	12.886,00	7.914,19	15.828,39
B.1.35	Echipamente pentru sistemul de detectie si prevenire a incendiului	BUC	1,00	66.795,47	66.795,47	82.047,55	82.047,55
B.1.36	Bazin hidromasaj circular Fi 2930, pentruu montaj ingropat, uz public, cu canal perimetral	BUC	1,00	64.466,90	64.466,90	79.187,27	79.187,27
B.1.37	Dus Vichy 2210 x 900x700, 12 jeturi	BUC	1,00	12.250,00	12.250,00	15.047,17	15.047,17

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.1.38	Usa sauna 715*1915 mm pin alb cu geam securizat, sticla incasabila - 8 mm grosime	BUC	3,00	2.134,22	6.402,66	2.621,55	7.864,64
B.1.39	Echipamente pentru sistemul audio ambiental, anunturi: muzica ambientala; mesaje generale si zonale, pentru o suprafata de 2500mp, compus din incinte tavan fals sau aparente, proiectoare sunet bidirectionale interior - exterior, baza microfonica preamplificata 3 zone, egalizor, centrala multi-zone, amplificator	BUC	1,00	300.000,00	300.000,00	368.502,00	368.502,00
B.1.40	Ascensor pentru persoane cu handicap locomotor, dimensiuni cabina minim 1100x1400x2100mm, dimensiune usa minim 900 mm, inaltime de ridicare 4200 mm	BUC	1,00	101.864,73	101.864,73	125.124,52	125.124,52
B.1.41	Echipamente pentru sistemul de gestiune al	BUC	1,00	101.403,43	101.403,43	124.557,89	124.557,89
B.1.42	Echipamente pentru sistemul de supraveghere	BUC	1,00	242.030,03	242.030,03	297.295,17	297.295,17
B.1.43	Fantana arteziana, cu jet de apa uniform ce curge pe o suprafata verticala, L=4000mm, incl pompa, bazin, filtre, panou comanda	BUC	1,00	4.082,00	4.082,00	5.014,08	5.014,08
B.1.44	Sistem de cromoterapie pentru sala de relaxare	BUC	1,00	6.627,00	6.627,00	8.140,21	8.140,21
B.1.45	Set de echipamente weiness pentru interiorul saunei cu aburi, compus din banca standard modulara (H=1150 mm, W=650 mm) - 11m; elem. Terminal stanga -1buc; elem terminal dreapta - 1 buc; elem colt - 3buc; fantana	BUC	1,00	16.535,78	16.535,78	20.311,56	20.311,56
B.1.46	Sistem de iluminat sdauna cu aerosoli salini	BUC	1,00	3.649,00	3.649,00	4.482,21	4.482,21
B.1.47	Sistem de iluminat pentru grota cu zapada	BUC	0,00	3.649,00	0,00	4.482,21	0,00
B.1.48	Dus alternativ contrast, incl panou de control, sistem sunet, incl cabinele spirala in EPS	BUC	2,00	7.613,75	15.227,50	9.352,27	18.704,55
B.1.49	Generator de aburi 27 kw, 36kg abur pe ora, dimensiuni 570x700x485 mm	BUC	1,00	7.025,15	7.025,15	8.629,27	8.629,27
B.1.50	Panou de control general aburi	BUC	1,00	3.200,45	3.200,45	3.931,24	3.931,24
B.1.51	Incalzitor sauna 18kw acoperit in intregime cu steatit, cutie interioara otel inoxidabil, dimensiuni 575x470x690 mm incl pietre	BUC	1,00	4.379,40	4.379,40	5.379,39	5.379,39
B.1.52	Incalzitor sauna 12 kw echipat cu un generator de aburi, bazin de apa 5litri, dozator de arome, sistem de avertizare alimentare cu apa, incl pietre	BUC	1,00	3.348,06	3.348,06	4.112,56	4.112,56
B.1.53	Incalzitor sauna 10.5 kw, din otel inoxidabil	BUC	1,00	3.059,05	3.059,05	3.757,55	3.757,55

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.1.54	Generator de aerosoli salini cu viteza de dispersie si viteza de dozare ajustabile	BUC	1,00	17.863,00	17.863,00	21.941,84	21.941,84
B.1.55	Generator de zapada, putere BKW, consum apa 12 l/h, cantitatea de zapada generata 15 dm <sup>3</sup> - 125 dm <sup>3</sup> dimensiuni 1500x980x1760 mm	BUC	1,00	26.683,00	26.683,00	32.775,80	32.775,80
B.1.56	Sistem PC brand, configuratie minima: procesor i5 3200 MHz, SOOG8 HDD SATA 3.5Gb/s, 7200rpm, DVD+/-RW (SM), 4GB PC3 - 10600	BUC	5,00	2.690,00	13.450,00	3.304,23	16.521,17
B.1.57	Server rack, configuratie minima: 2 procesoare server Quard Core Xeon wSS90 3.33 GHz, SocKet LGA1366, 12G8 DDR3 1333 MHz; HDD SAS 3+450 G8 15K rpm; monitor 15. ind network	BUC	1,00	28.200,00	28.200,00	34.639,19	34.639,19
B.1.58	UPS server 980 w	BUC	1,00	2.670,00	2.670,00	3.279,67	3.279,67
B.1.59	Componenta retea wirlwss (acces point indoor, acces point outdoor, router -wireless -N broadband, printer server, placa - adaptor de retea wireless, Antrena 2.4Ghz, 18 Dbi, raza de	BUC	1,00	7.980,00	7.980,00	9.802,15	9.802,15
B.1.60	Sursa neintreruptibila UPS 45 KVA 12KW/30 min, incl 30 elem acumulatori	BUC	1,00	43.980,00	43.980,00	54.022,39	54.022,39
B.1.61	Software gestiune centru, cuprinde module baza, control acces, rezervare, plati, vanzari, identificare automata, punct de informare, activare - dezactivare dispozitiv, informatii email/sms, modul pentru control automatizat al functiilor cu interfata tip harta si sinoptizarea evenimentelor	BUC	1,00	36.740,48	36.740,48	45.129,80	45.129,80
B.1.62	Aparat aer conditionat cu functionare in regim de inventer, capacitate racire standard 180008TU, FFR 3.22W/W; COP 3.43 w/W	BUC	3,00	2.830,00	8.490,00	3.476,20	10.428,61
B.1.63	Filtru de nisip, bobinat 157 mc/h, piscina contra	BUC	2,00	7.756,1674	15.512,33	9.307,40	18.614,80
B.1.64	Kit de vane tip fluture Dn 75 mm, piscina contra iacuzi pt filtru complet echipat	BUC	2,00	2.695,84	5.391,68	3.235,01	6.470,02
B.1.65	Filtru de nisip bobinat, 32 mc/h, inclusiv vana cu 6 cai, bazin aterizare tobogane	BUC	2,00	4.597,6522	9.195,30	5.517,18	11.034,37
B.1.66	Sist dezinfectie apa cu raze UV 33 mc/H, bazin aterizare tobogane	BUC	2,00	8.045,3394	16.090,68	9.654,41	19.308,81
B.1.67	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net bazin aterizare tobogane	BUC	1,00	18.582,87	18.582,87	22.299,44	22.299,44
B.1.68	Rezervor de stocare chimicale 50 l, bazin aterizare tobogane	BUC		142,9426	0,00	171,53	0,00

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.1.69	Schimbator de caldura din Ti, 49kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, bazin aterizare tobogane	BUC	2,00	8.276,2288	16.552,46	9.931,47	19.862,95
B.1.70	Control, nivel bazin compensare centrala automatizare cu 2 senzori si electrovana 2", bazin aterizare tobogane	BUC	1,00	3.494,4743	3.494,47	4.193,37	4.193,37
B.1.71	Kit de vane tip fluture Dn 75 mm, pt filtru complet echipat, piscina agr int	BUC	4,00	2.695,84	10.783,36	3.235,01	12.940,03
B.1.72	Pompa recirculare 30 mc/h, piscina agr int	BUC	4,00	2.915,8979	11.663,59	3.499,08	13.996,31
B.1.73	Sistem dezinfectie apa cu raze UV 33 mc/h,	BUC	4,00	8.045,3394	32.181,36	9.654,41	38.617,63
B.1.74	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net piscina agr interioara	BUC	1,00	23.998,62	23.998,62	28.798,34	28.798,34
B.1.75	Schimbator de caldura din Ti, 49kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, piscina agr	BUC	4,00	8.276,2288	33.104,92	9.931,47	39.725,90
B.1.76	Control nivel bazin compensare centrala automatizare cu 2 senzori si electrovana 2",	BUC	1,00	3.494,4743	3.494,47	4.193,37	4.193,37
B.1.77	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net piscina agr interioara pt copii	BUC	1,00	18.582,87	18.582,87	22.299,44	22.299,44
B.1.78	Schimbator de caldura din Ti, 30kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, piscina agr	BUC	2,00	7.854,7548	15.709,51	9.425,71	18.851,41
B.1.79	Bazin de compensare 1 mc, piscina agr interioara	BUC	1,00	3.633,7483	3.633,75	4.360,50	4.360,50
B.1.80	Control nivel bazin compensare centrala automatizare cu 2 senzori si electrovana 2", piscina agr interioara pt copii	BUC	1,00	3.494,4743	3.494,47	4.193,37	4.193,37
B.1.81	pompa recirculare 33 mc/h, piscina	BUC	2,00	2.915,8979	5.831,80	3.499,08	6.998,15
B.1.82	Sist dezinfectie apa cu raze UV 33 mc/H piscina contracurent si jacuzi	BUC	2,00	8.045,3394	16.090,68	9.654,41	19.308,81
B.1.83	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net piscina contracurent si jacuzi	BUC	1,00	18.582,870	18.582,87	22.299,44	22.299,44
B.1.84	Schimbator de caldura din Ti, 49kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, piscina contracurent si jacuzi	BUC	2,00	8.276,2288	16.552,46	9.931,47	19.862,95
B.1.85	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net piscina hidroterapie	BUC	1,00	18.582,8700	18.582,87	22.299,44	22.299,44
B.1.86	Schimbator de caldura din Ti, 30kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, piscina	BUC	2,00	7.854,7548	15.709,51	9.425,71	18.851,41
B.1.87	Bazin de compensare 1 mc, piscina hidroterapie	BUC	1,00	3.633,7483	3.633,75	4.360,50	4.360,50
B.1.88	Control nivel bazin compensare centrala automatizare cu 2 senzori si electrovana 2",	BUC	1,00	3.494,4743	3.494,47	4.193,37	4.193,37

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
	<b>TOTAL OBIECT 1 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>3.396.547,87</b>		<b>4.162.481,56</b>
<b>B2</b>	<b>OBIECT 2 - BAZINE EXTERIOARE SI AMENAJARE PLAJA</b>						
B.2.1	Topogan cu apa nr.3 tub inchis - Fi 800 , L=27m,	BUC	1,00	173.602,0300	173.602,03	213.242,32	213.242,32
B.2.2	Topogan apa nr.4 cu palnie de aterizare - Fi 914. L=26m, H= 10,3 m	BUC	1,00	463.035,2500	463.035,25	568.764,72	568.764,72
B.2.3	Topogan cu apa nr.5, tub deschis - fi 700,	BUC	1,00	335.610,3500	335.610,35	412.243,62	412.243,62
B.2.4	Topogan nr.6 multitopogan 4 benzi - L=10,2m;	BUC	1,00	141.454,5500	141.454,55	173.754,28	173.754,28
B.2.5	Sistem de conectare la retea de internet	BUC	3,00	7.439,5700	22.318,71	9.138,32	27.414,96
B.2.6	Set iluminare subacvatic LED 2x60 W, inclusiv transformator, cutii conexiuni si cablaj	BUC	4,00	2.805,6100	11.222,44	3.446,24	13.784,97
B.2.7	Set iluminare subacvatic LED 6x60 W, inclusiv transformator, cutii conexiuni si cablaj	BUC	1,00	8.421,2900	8.421,29	10.344,21	10.344,21
B.2.8	Platforma inclinata cu scaun pliabil si suport de picioare, pentru persoanele cu dizabilitati, curs	BUC	1,00	10.535,0600	10.535,06	12.940,64	12.940,64
B.2.9	Filtru de nisip, bobinat, 157 mc/h, bazin dumping	BUC	4,00	37.903,6432	151.614,57	45.484,37	181.937,49
B.2.10	kit de vbane fluture Dn 160mm bazin olimpic ext pt filtru complet echipat	BUC	4,00	4.031,5341	16.126,14	4.837,84	19.351,36
B.2.11	Pompa recirculare 155 mc/h bazin olimpic ext	BUC	4,00	8.887,6981	35.550,79	10.665,24	42.660,95
B.2.12	Sisteam dezinfectie apa cu raze UV 2500w bazin	BUC	4,00	127.176,1358	508.704,54	152.611,36	610.445,45
B.2.13	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net bazin olimpic ext	BUC	1,00	23.998,6200	23.998,62	28.798,34	28.798,34
B.2.14	Rezervor de stacare chimicale 1000l, bazin	BUC	3,00	3.225,2306	9.675,69	3.870,28	11.610,83
B.2.15	Schimbator de caldura din Ti, 122kw, inclusiv kit de termoreglare si pompa recirculare, bazin	BUC	4,00	9.045,8878	36.183,55	10.855,07	43.420,26
B.2.16	Control, nivel bazin compensare centrala automatizare cu 2 senzori sbazin olimpic ext	BUC	1,00	3.494,4743	3.494,47	4.193,37	4.193,37
B.2.17	Filtru de nisip, 16,5 mc/h, inclusiv vana cu 6 cai, bazin agrement copii ext	BUC	2,00	2.314,3637	4.628,73	2.777,24	5.554,47
B.2.18	Statie de tratare a apei cu pompe Ph, Cl, floculant si instr de masura si control, conexiune net bazin agrement copii	BUC	1,00	18.582,8700	18.582,87	22.299,44	22.299,44
B.2.19	Schimbator de caldura din Ti, 30kw, bazin agrement ext copii	BUC	2,00	7.854,7584	15.709,52	9.425,71	18.851,42
	<b>TOTAL OBIECT 2 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>1.990.469,18</b>		<b>2.421.613,11</b>
<b>B3</b>	<b>OBIECT 3 PATINOAR ARTIFICIAL DE AGREMENT</b>						
B.3.1	Sistem pentru control acces vestiare	BUC	1,00	866.900,0900	866.900,09	1.064.848,06	1.064.848,06
B.3.2	Sistem pentru supraveghere video	BUC	1,00	70.094,9800	70.094,98	86.100,47	86.100,47
	<b>TOTAL OBIECT 3 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>936.995,07</b>		<b>1.150.948,52</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
<b>B.4</b>	<b>OBIECT 4 TERENURI DE SPORT SI VESTIARE JUCATORI</b>						
B.4.1	Boiler bivalent pt. Preparare ACM, cap 1000 l, echipat cu termostat prevazut cu protectie la supratemperatura, supapa de siguranta, termometru, clapeta de sens	BUC	2,00	5.035,4300	10.070,86	6.185,22	12.370,44
B.4.2	Agregat preparare apa racita 14.8 kw	BUC	2,00	20.030,5800	40.061,16	24.604,36	49.208,72
B.4.3	Centrala tratare aer	BUC	2,00	39.109,6500	78.219,30	48.039,95	96.079,90
B.4.4	Ventilator axial 313.90 l/s	BUC	4,00	4.709,5900	18.838,36	5.784,98	23.139,92
B.4.5	Modul termic 60 KW	BUC	2,00	12.463,8700	24.927,74	15.309,87	30.619,74
B.4.6	Sistem pentru control acces vestiare	BUC	1,00	294.640,3800	294.640,38	361.918,56	361.918,56
B.4.7	Sistem pentrusupraveghere video terenuri de	BUC	1,00	91.007,7500	91.007,75	111.788,46	111.788,46
B.4.8	Prevector	BUC	1,00	27.445,4500	27.445,45	33.712,34	33.712,34
	<b>TOTAL OBIECT 4 (calculat)</b>	BUC			585.211,00		718.838,08
<b>B.5</b>	<b>OBIECT 5 LOCURI DE JOACA PENTRU COPII</b>						
B.5.1	Casuta de joaca pentru copii 1850x2150x1450	BUC	2,00	2.350,0000	4.700,00	2.886,60	5.773,20
B.5.3	Hinta metal cu 2 scaune din cauciuc, 2300x1550x1800, 7-14 ani	BUC	2,00	2.100,0000	4.200,00	2.579,51	5.159,03
B.5.4	Leagan cuib, f 1200, 2500x1400x2000, 4-14 ani	BUC	2,00	2.100,0000	4.200,00	2.579,51	5.159,03
B.5.11	Echipamente pt Skate Park	BUC	2,00	130.000,0000	260.000,00	159.684,20	319.368,40
B.5.12	Carusel cu platforma si pt.copii cu dizabilitati, f	BUC	2,00	5.200,0000	10.400,00	6.387,37	12.774,74
B.5.13	Leagan pt. copii cu dizabilitati, 1 scaun cu disp.special de siguranta	BUC	1,00	2.200,0000	2.200,00	2.702,35	2.702,35
B.5.14	Complex de joaca, suport urcare, topogan spirala, topogan drept, leagane, sisteme catarare etc., din otel cu protectii din cauciuc, polietilena sau poliuretan	BUC	2,00	15.100,0000	30.200,00	18.547,93	37.095,87
B.5.15	Complex de joaca pt copii cu dizabilitati, dimensiuni incl sp siguranta 9500x10000	BUC	1,00	14.500,0000	14.500,00	17.810,93	17.810,93
	<b>TOTAL OBIECT 5 (calculat)</b>	BUC			330.400,00		405.843,54
<b>B.6</b>	<b>OBIECT 6 - AMENAJARE ALEI PIETONALE SI PARCAJE AUTO</b>						

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.6.1	TERMINAL COMBI-OUTDOR, MONITOR TUCHSCREEN 42 PENTRU INFORMATII, MONITOR 14 PENTRU TIKETING, APARAT TIKETING, CAMERA VIDEO CONECTAT LA SERVER CENTRAL	BUC	3,00	192.371,2300	577.113,69	236.297,28	708.891,83
	<b>TOTAL OBIECT 6 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>577.113,69</b>		<b>708.891,83</b>
<b>B.7</b>	<b>OBIECT 7 AMENAJARE PIEISAGISTICA</b>						
B.7.1	Pompa submersibila cu elice (propeller pump), debit minim 14400 mc/h, H min=4mcA, putere max motor 220kw, 400V, randament min 85%	BUC	4,00	514.125,6700	2.056.502,68	631.521,13	2.526.084,50
B.7.2	Pista artificiala, vara/iarna pt tubing + banda transpportoare retur	ML	150,00	4.207,5000	631.125,00	5.049,00	757.350,00
	<i>total ELECTROALFA</i>				<i>2.056.502,68</i>		<i>2.526.084,50</i>
	<i>TOTAL REAL DESIGN</i>				<i>631.125,00</i>		<i>757.350,00</i>
	<b>TOTAL OBIECT 7 (calculat)</b>				<b>2.687.627,68</b>		<b>3.283.434,50</b>
<b>B.8</b>	<b>OBIECT 9 - ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIEXCTIVULUI</b>						
B.8.1	post de transformare in anvelopa din beton 20/0,4kv; 1000 kva	BUC	3,00	893.030,4600	2.679.091,38	1.096.945,04	3.290.835,11
B.8.2	post de transformare in anvelopa din beton 20/0,4kv; 2x630 kva	BUC	1,00	1.414.657,0400	1.414.657,04	1.737.679,83	1.737.679,83
B.8.3	Contor apa combinat cu supapa de comutare, Dn=50, Q=15mc/h, Qmax=35mc/h	BUC	3,00	4.437,4100	13.312,23	5.450,65	16.351,94
B.8.4	Contor apa cu supapa comutare, Dn =80, Q=40mc/h; Qmax=90 mc/h	BUC	1,00	5.326,6700	5.326,67	6.542,96	6.542,96
B.8.5	Pompa submersibila Q=32.4 mc/h, H=51mcA, Statie pompare	BUC	2,00	49.604,3200	99.208,64	59.525,18	119.050,37
B.8.6	Autocuplaj (kompactkit) pompa Dn 80 cpl, statie	BUC	1,00	2.117,9000	2.117,90	2.541,48	2.541,48
B.8.7	Intrerupator cu mediu de stingere in vid, conform specificatiilor e on distributie Romania, 630A, 24V, 25 Kv, montat pe caruciorul existent	BUC	1,00	37.500,0000	37.500,00	45.000,00	45.000,00
B.8.8	Transformator de curent tip suport 24kv,	BUC	3,00	3.200,0000	9.600,00	3.840,00	11.520,00
B.8.9	Transformator de curent tip CIRHI 100/1A	BUC	1,00	3.400,0000	3.400,00	4.080,00	4.080,00
B.8.10	Terminal numeric de protectie digital	BUC	1,00	9.000,0000	9.000,00	10.800,00	10.800,00
	<b>TOTAL OBIECT 9 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>4.273.213,86</b>		<b>5.244.401,69</b>
	<b>TOTAL ECHIPAMENTE DIN DOMENIUL PRIVAT</b>	<b>BUC</b>			<b>14.777.578,34</b>		<b>18.096.452,83</b>
	<b>Total mijloace fixe domeniul privat</b>				<b>19.868.488,16</b>		<b>24.259.774,02</b>

Preşedinte de şedinţă,  
Consilier, Marian Murariu

Contrasemnează,  
Secretar, Oana Gina Georgescu





NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
A.1.18	canapea examinare medicala picioare inox, tapiserie piele	buc	1	737,47	737,47	884,96	884,96
	paravan medical 3 foi - 160x150cm	buc	1	595,02	595,02	714,02	714,02
	dulap pentru instrumentar 70x34x175cm	buc	1	1.134,00	1.134,00	1.360,80	1.360,80
	masuta aparate cabinet medical 60x40x75cm	buc	1	410,00	410,00	492,00	492,00
	masa pentru instrumentar cu blat de inox 60x40x80cm	buc	1	789,38	789,38	947,26	947,26
	scaun birou	buc	1	167,50	167,50	201,00	201,00
	scaun vizitator	buc	1	45,75	45,75	54,90	54,90
A.1.19	<b>Set mobilier camera antrenor de fitness compus din:</b>				0,00		0,00
	- masa 120x60cm alb /negru	buc	1	680,00	680,00	816,00	816,00
	- etajera 44x185 ;	buc	1	660,00	660,00	792,00	792,00
	- corp sertare 36x70 cm;	buc	1	530,00	530,00	636,00	636,00
	- scaun birou	buc	1	226,75	226,75	272,10	272,10
	- scaun vizitator	buc	1	45,75	45,75	54,90	54,90
A.1.20	<b>Set mobilier depozit material sportiv compus din:</b>				0,00		0,00
	- etajera pal melaminat 77x31x174cm	buc	3	660,00	1.980,00	792,00	2.376,00
	- coșuri de depozitare volum minim 100 l	buc	3	260,00	780,00	312,00	936,00
A.1.21	<b>Set mobilier camera de comanda si control:</b>				0,00		0,00
	- scaune	buc	2	157,50	315,00	189,00	378,00
	- etajera 50x150 cm	buc	1	650,00	650,00	780,00	780,00
A.1.22	<b>Set mobilier recepție (conform Plansa 1):</b>				0,00		0,00
	- cutie de valori	buc	1	579,20	579,20	695,04	695,04
	- scaune	buc	2	45,75	91,50	54,90	109,80
A.1.23	<b>Set mobilier recepție SPA + relaxare (conform Planșa 2)</b>				0,00		0,00
	- rafturi cu H=210 cm, l= 60 cm, L= 100 cm.	buc	1	1.560,00	1.560,00	1.872,00	1.872,00
	- canapea de 3 locuri din ratan	buc	1	2.574,00	2.574,00	3.088,80	3.088,80
	- canapea de 2 locuri	buc	1	1.125,00	1.125,00	1.350,00	1.350,00
	- masuta din ratan	buc	1		0,00	0,00	0,00
A.1.24	- Pat masaj cu structura din inox, tapitat cu burete si imitatie de piele, cu suport rola hârtie L=186 cm, l= 70,	buc	1	1.980,00	1.980,00	2.376,00	2.376,00
	- corp dulap pentru materiale cu cheie H=150 cm, L=	buc	1	1.120,00	1.120,00	1.344,00	1.344,00
A.1.25	Camera de relaxare	buc			0,00		0,00
	- paturi 200x90 cm curbate cu saltea/tapitate	buc	3	1.403,33	4.209,99	1.684,00	5.051,99
	- masute din sticla de 30 x 30 cm	buc	3	240,00	720,00	288,00	864,00
A.1.26	Sauna cu sare - banca cu spatari din lemn de min. 500 cm cu adancime de 40 cm si inaltime de 100 cm (0,5 m inaltime pentru sezut) adaptata la configuratia salinei	buc	1	1.200,00	1.200,00	1.440,00	1.440,00
A.1.27	<b>Vestiare la etaj pentru angajați:</b>	buc			0,00		0,00
	- cuiere de perete cu L = 100 cm l=30 cm cu 6 agatatori	buc	4	160,01	640,04	192,01	768,05
	- scaune taburet 30x30x50 cm	buc	6	84,16	504,96	100,99	605,95
	- cuiere de perete de 30 x30cm cu 2 agatatori	buc	2	50,00	100,00	60,00	120,00
	- cuiere de perete cu L = 100 cm cu 6 agatatori,	buc	8	160,01	1.280,08	192,01	1.536,10
	- cuiere de perete de 30x30 cm cu 2 agatatori	buc	6	50,00	300,00	60,00	360,00

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
	- cuiere de perete cu L = 150 cm cu 10 agatatori	buc	2	209,96	419,92	251,95	503,90
	<b>Coverașe pentru intrări:</b>				0,00		0,00
A.1.28	- pt trafic intens suport vinil cauciuc	buc	2	306,52	613,04	367,82	735,65
	- 150x100 cm	buc	6	323,25	1.939,50	387,90	2.327,40
	<b>Coșuri gunoi plastic cu capac</b>	buc			0,00		0,00
A.1.29	- 34x26x54 cm	buc	20	29,17	583,32	35,00	699,98
	- 39x29,5x67,5 cm	buc	10	37,49	374,91	44,99	449,89
A.1.30	Scaun pliabil Piscina, Material: Polypropylene, dimensiuni 560x700mm	buc	80	81,57	6.525,45	97,88	7.830,54
A.1.31	Pat Piscina Color Suprapozabil- Material: Polypropylene Dimensiune Articol: 71 x 192 x 100 cm - Greutate: 12 Kg	buc	20	135,29	2.705,80	162,35	3.246,96
A.1.32	Scaune, metalice vopsite in camp electrostatic, cu șezut din ratan - plastic, dimensiuni 420x420x800cm,	buc	24	162,50	3.900,00	195,00	4.680,00
A.1.33	Masa patrata, 800x800x750, cu structura metalica si blat	buc	6	976,67	5.860,02	1.172,00	7.032,02
A.1.34	Prosoape bumbac 100%, dimensiune 50 x 100 cm	buc	900	13,75	12.375,00	16,50	14.850,00
A.1.35	Prosoape bumbac 100%, dimensiune 70 x 140 cm	buc	500	34,17	17.085,00	41,00	20.502,00
A.1.36	Halate de baie bumbac 100%, diverse mărimi	buc	500	70,83	35.415,00	85,00	42.498,00
A.1.37	Papuci de unică folosință	buc	500	4,16	2.080,00	4,99	2.496,00
A.1.38	Coș de gunoi nichelat (inox) cu capac	buc	14	80,00	1.120,00	96,00	1.344,00
A.1.39	Set accesorii sauna compus din: perne, termometru, higrometru, galeata, lingura, clepsidra	set	2	1.764,00	3.528,00	2.116,80	4.233,60
	<b>TOTAL OBIECT 1 PV</b>				<b>92.037,76</b>		<b>113.000,58</b>
	<b>TOTAL OBIECT 1 DOTARI DIV</b>				<b>133.535,00</b>		<b>160.242,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 1 PV+DOTARI DIV</b>				<b>225.572,76</b>		<b>273.242,58</b>
<b>A.2</b>	<b>OBIECT 2 - BAZINE EXTERIOARE SI AMENAJARE PLAJA</b>						
A.2.1	Scara din inox 5 trepte, H= 1446 m	buc	4,00	1.088,3300	4.353,32	1.336,84	5.347,36
A.2.2	Proi. subacvatice cu LED alb, BAZIN AGR. EXT. COPII	buc	6,00	164,0900	984,54	196,91	1.181,45
A.2.3	Sc aces inox AISI 304, bazin olimpic exterior	buc	4,00	1.418,37	5.673,48	1.702,04	6.808,18
A.2.4	Coș de gunoi de inox cu scrumieră D=25 cm, H=58 cm	buc	30	120,00	3.600,00	144,00	4.320,00
A.2.5	Măsuță plajă 40x40	buc	150	130,00	19.500,00	156,00	23.400,00
A.2.6	Pat superpozabil din PP, 71x192x100 cm	buc	300	200,00	60.000,00	240,00	72.000,00
A.2.7	Umbrela plaja patrata cu picior cu suprapața minima acoperita de 2,25 mp cu suport umbrela plaja cu	SET	150	210,00	31.500,00	252,00	37.800,00
	<b>TOTAL OBIECT 2 PV</b>				<b>11.011,34</b>		<b>13.336,98</b>
	<b>TOTAL OBIECT 2 DOTARI DIV</b>				<b>114.600,00</b>		<b>137.520,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 2 PV+DOTARI DIV</b>				<b>125.611,34</b>		<b>150.856,98</b>
<b>A.3</b>	<b>OBIECT 3 PATINOAR ARTIFICIAL DE AGREMENT</b>						
A.3.1	Panouri mantinela-sistem complet	ml	140,00	1.540,8800	215.723,20	1.849,06	258.867,84

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR ( CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
A.3.2	Porti mantinela	buc	6,00	961,1800	5.767,08	1.153,42	6.920,50
A.3.3	Filtru mecanice impuritati pt apa Dn 40 mm	buc	1,00	371,1950	371,20	445,43	445,43
A.3.4	Filtru anticalcar pe conducta	buc	1,00	225,3350	225,34	270,40	270,40
A.3.5	Contor apa rece Dn 40 mm	buc	1,00	442,2550	442,26	530,71	530,71
A.3.6	Uscator de maini antivandalism, carcasa AISI 304 otelinox, 1,2 mm, senzor electronic P 2050 W	buc	3,00	516,1200	1.548,36	619,34	1.858,03
A.3.7	Dozator sapun inoxcu senzor, alim baterii 4x1,5V, D: 210x100x140 mm, Capacitate 1200 ml	buc	8,00	182,3250	1.458,60	218,79	1.750,32
A.3.8	Casti protectie pt alpinism si escalada	buc	10,00	205,7000	2.057,00	246,84	2.468,40
A.3.9	Corzi statice de aprox 30m/buc (Aura Oradea sau similar)	buc	5,00	220,6600	1.103,30	264,79	1.323,96
A.3.10	Coarda dinamica de 60 m	buc	1,00	539,4950	539,50	647,39	647,39
A.3.11	Hamuri reglabile	buc	5,00	196,3500	981,75	235,62	1.178,10
A.3.12	Hamuri de escalada	buc	5,00	220,6600	1.103,30	264,79	1.323,96
A.3.13	Carabiniere cu filet	buc	20,00	48,6200	972,40	58,34	1.166,88
A.3.14	Blocatoare piept ( croll )	buc	5,00	190,7400	953,70	228,89	1.144,44
A.3.15	Blocatoare mana ( ascension )	buc	5,00	225,3350	1.126,68	270,40	1.352,01
A.3.16	Pedala sau scarita din chinga	buc	5,00	146,7950	733,98	176,15	880,77
A.3.17	Sist de asig pe coarda autoblocante ( petzl, edelrid)	buc	5,00	294,5250	1.472,63	353,43	1.767,15
A.3.18	Lonje annouri ( intre 80-120 cm lungime)	buc	15,00	28,9850	434,78	34,78	521,73
A.3.19	Scaune rasini poliest.arm cu fibr sticla si schi metalic prindere direct pe gardene din beton	buc	140,00	79,475	11.126,50	95,37	13.351,80
A.3.20	Dispenser automat prosop, alim baterii 4x1,5V,D: 445x345x290 mm P2050 w	buc	5,00	590,075	2.950,38	708,09	3.540,45
A.3.21	Dispenser din inox pt hartie igi, antivandalism, rola iumba inchidere cheie	buc	10,00	280,50	2.805,00	336,60	3.366,00
A.3.22	Stalp + fileu badminton portabil	buc	3,00	875,16	2.625,48	1.050,19	3.150,58
A.3.23	Corzi dinamice de aprox 30m/buc (intre 10-114 mm	buc	5,00	607,75	3.038,75	729,30	3.646,50
A.3.24	Mobilier vestiare compus din banci cu cuier pentru vestiar, dimensiune (lxLxh): 360x1000x1600 mm	buc	10	940,00	9.400,00	1.128,00	11.280,00
A.3.25	Banca cu cuier pentru vestiar, dimensiune	buc	2	980,00	1.960,00	1.176,00	2.352,00
A.3.26	Mobilier camera administrator: scaun+birou+etajera	buc	1	1.350,00	1.350,00	1.620,00	1.620,00
A.3.27	<b>Mobilier camera management echipamente:</b>	buc			0,00	0,00	0,00
	- scaune	buc	2	45,75	91,50	54,90	109,80
	- corp mobil cu 3 sertare 40x40 cm cu cheie	buc	1	627,48	627,48	752,98	752,98
	- cutie de valori metalica, 420x380x300 mm, cu pereti dubli, protectie la foc si incuetoare	buc	1	579,20	579,20	695,04	695,04
A.3.27	Mobilier depozitare: rafturi metalice deschise(lxLxh): 400x2500x1900 mm cu 5 rafturi	buc	6	1.023,33	6.139,98	1.228,00	7.367,98
A.3.28	Patine copii - Patine de gheață din plastic, 3 clape pentru fixarea gleznei, mărime 29-32; 33-36; 37-39;	buc	50	129,00	6.450,00	154,80	7.740,00
A.3.29	Patine dama - Patine de gheața din plastic, 3 clape pentru fixarea gleznei, mărime 36, 36, 37, 38, 39, 40, 41	buc	50	140,00	7.000,00	168,00	8.400,00
A.3.30	Patine barbati - Patine de gheața din plastic, 3 clape pentru fixarea gleznei, mărime 41-46	buc	50	157,00	7.850,00	188,40	9.420,00

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR ( CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
	<b>TOTAL OBIECT 3 PV</b>				<b>259.561,13</b>		<b>311.473,35</b>
	<b>TOTAL OBIECT 3 DOTARI DIV</b>				<b>41.448,16</b>		<b>49.737,79</b>
	<b>TOTAL OBIECT 3 PV+DOTARI DIV</b>				<b>301.009,29</b>		<b>361.211,14</b>
<b>A.4</b>	<b>OBIECT 4 TERENURI DE SPORT SI VESTIARE JUCATORI</b>						
A.4.1	Scaune fixe cu prindere direct pe gradene	buc	60,00	46,00	2.760,00	56,50	3.390,22
A.4.2	Banca unilaterala cu cuier pentru vestiar, dimensiune: 360 x 1000 x1600mm	buc	2	1.025,00	2.050,00	1.230,00	2.460,00
A.4.3	Fileu tenis inclusiv stripi din otel, prorii rotunda cu diametru de 76mm, vopsiti in camp electrostatic	buc	6	1.100,00	6.600,00	1.320,00	7.920,00
A.4.4	Porti de fotbal / handbal din otel dimensiune: 3 x 2 m	buc	4	1.050,00	4.200,00	1.260,00	5.040,00
A.4.5	Plase porti fotbal, realizate din polipropilena avand grosimea firului de 4mm, fara noduri, cu ochiuri de 10 x	buc	4	360,00	1.440,00	432,00	1.728,00
	<b>TOTAL OBIECT 4 PV</b>				<b>2.760,00</b>		<b>3.390,22</b>
	<b>TOTAL OBIECT 4 DOTARI DIV</b>				<b>14.290,00</b>		<b>17.148,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 4 PV+DOTARI DIV</b>				<b>17.050,00</b>		<b>20.538,22</b>
<b>A.7</b>	<b>OBIECT 6- AMENAJARE ALEI PIETONALE SI PARCAJE AUTO</b>						
A.7.1	Bancă pentru parc și grădină	buc	120	710,00	85.200,00	852,00	102.240,00
A.7.2	Coș de gunoi stradal metalic	buc	150	310,00	46.500,00	372,00	55.800,00
					0,00		0,00
	<b>TOTAL OBIECT 6 PV</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 6 DOTARI DIV</b>				<b>131.700,00</b>		<b>158.040,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 6 PV + DOTARI DIV</b>				<b>131.700,00</b>		<b>158.040,00</b>
					0,00		0,00
<b>A.5</b>	<b>OBIECT 7 - AMENAJARE PIEISAGISTICA</b>						
A.5.1	Modelator hidraulic mobil	BUC	490,00	1.562,56	765.654,40	1.919,35	940.483,93
A.5.2	Veste salvare pista rafting	BUC	50,00	225,35	11.267,50	270,42	13.521,00
A.5.3	Casti protectie pista rafting	BUC	50,00	183,26	9.163,00	219,91	10.995,60
A.5.4	Banca unilaterala cu cuier pentru vestiar, dimensiune: 360 x 1000 x1600mm	buc	1	1.960,00	1.960,00	2.352,00	2.352,00
A.5.5	Echipament pentru caiac compus din pantaloni si tricou d	set	10	730,00	7.300,00	876,00	8.760,00
A.5.6	Colaci salvare Di=43 cm, De=60 cm, greutate 2,5 kg, cu ac	buc	20	176,00	3.520,00	211,20	4.224,00
A.5.7	Articole pentru innot ( plute, baghete si colaci 20 buc de	set	20	72,00	1.440,00	86,40	1.728,00
	<b>TOTAL OBIECT 7 PV</b>	<b>BUC</b>			<b>786.084,90</b>		<b>965.000,53</b>
	<b>TOTAL OBIECT 7 DOTARI DIV</b>				<b>14.220,00</b>		<b>17.064,00</b>
	<b>TOTAL OBIECT 7 PV+DOTARI DIV</b>				<b>800.304,90</b>		<b>982.064,53</b>
<b>A.6</b>	<b>OBIECT 9 - ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIECTIVULUI</b>						
A.6.1		BUC			0,00		0,00
	<b>TOTAL OBIECT9 PV</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PUBLIC PV</b>				<b>1.151.455,13</b>		<b>1.406.201,65</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR ( CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PUBLIC DOTARI DIV</b>				<b>449.793,16</b>		<b>539.751,79</b>
	<b>TOTAL DOTARI DIN DOMENIUL PUBLIC PV+ DOTARI</b>				<b>1.601.248,29</b>		<b>1.945.953,45</b>
<b>B.ECHIPAMENTE DOMENIUL PRIVAT</b>							
B.1	<b>OBIECT 1 - PISCINA ACOPERITA SI VESTIARE</b>						
B.1.1	Ventilator axial, debit 63,5 l/s	buc	2,00	660,0200	1.320,04	810,73	1.621,46
B.1.2	Ventilator axial, debit 241,7 l/s	buc	1,00	897,0800	897,08	1.101,92	1.101,92
B.1.3	Vas de expansiune sanitar pentru boiler V=300l	buc	1,00	1.099,3500	1.099,35	1.350,38	1.350,38
B.1.4	Pompa de circulatie cu turatie variabila pentru ACM, cu rotor inversat pentru montare pe teava, Q=0,83mc/h,	buc	1,00	702,5100	702,51	862,92	862,92
B.1.5	Pompa submersibila apa conventional curate, Q=5mc/h;	buc	1,00	1.405,0300	1.405,03	1.725,85	1.725,85
B.1.6	Stingator P10	buc	4,00	105,0000	420,00	128,98	515,90
B.1.7	Electropompa circulatie 5mc/h	buc	1,00	791,0400	791,04	971,67	971,67
B.1.8	Electropompa circulatie 4mc/h	buc	1,00	709,2300	709,23	871,18	871,18
B.1.9	Dispenser automat de prosop hirtie, comanda senzor.Lungimea prosopului poate fi reglata intre 200mm,250mm,300mm.Carcasa inox, inchidere cu cheie.Alimentare: baterii R20, 4x1,5V.Dimensiunea prosopului:latime 195~200mm diametru<200mm	buc	2,00	309,6800	619,36	380,39	760,78
B.1.10	Set compus din duza de inox si aparatoare de plastic rezistenta temperaturi ridicate, pentru saunele umede	buc	1,00	333,8700	333,87	410,11	410,11
B.1.11	Panou de control pentru dispensor electronic	buc	1,00	2.009,7200	2.009,72	2.468,62	2.468,62
B.1.12	Monitor Touch Screen 22	buc	1,00	1.250,0000	1.250,00	1.535,43	1.535,43
B.1.13	UPS 510W, 6 porturi +monitoring software	buc	4,00	345,0000	1.380,00	423,78	1.695,11
B.1.14	Rezervor de stocare chimicale 50l, BAZIN ATERIZARE	buc	3,00	142,9426	428,83	171,53	514,59
B.1.15	Masa filtranta: nisip 0,4-0,8mm;1-2mm,SAC 25KG, PISCINA AGR INTERIOARA PT COPII	SAC	12,00	41,7822	501,39	50,14	601,66
B.1.16	Rezervor de stocare chimicale 50l,PISCINA AGR	buc	3,00	142,9426	428,83	171,53	514,59
B.1.17	Rezervor de stocare chimicale 50l, PISCINA	buc	3,00	142,9426	428,83	171,53	514,59
B.1.18	Masa filtranta: nisip 0,4-0,8mm;1-2mm,SAC 25KG, PISCINA HIDROTERAPIE	SAC	12,00	41,7822	501,39	50,14	601,66
B.1.19	Rezervor de stocare chimicale 50l, PISCINA	buc	3,00	142,9426	428,83	171,53	514,59
B.1.20	Ventiloconvector 2.28kw, debit aer 335mc/h	BUC	2,00	1.111,58	2.223,16	1.365,40	2.730,80
B.1.21	Dispenser din inox pt hartie igienica, antivandalism, capacitate o rala iumbo de hartie igienica inchidere cu dozator sapun din inox cu senzor, alimentare DC	BUC	55,00	320,13	17.607,15	393,23	21.627,57
B.1.22	4x1,5v(R6). Sistem antifurt si antipicurare. Capacitate 1200 ml Doza sapun: 1 ml dimensiuni 210 x 100 x	BUC	39,00	176,00	6.864,00	216,19	8.431,33
B.1.23	uscator de maini antivandalism, carcasa AISI 304 otel inoxidabil lucios. 1.2 mm. senzor electronic. putere 2050	BUC	23,00	539,00	12.397,00	662,08	15.227,73

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI	PRET UNITAR (CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
B.1.24	Dispozitiv de programare a iluminari piscinelor	BUC	4,00	872,82	3.491,28	1.072,12	4.288,48
B.1.25	Dispensor de arome electronic pentru baile de abur	BUC	2,00	1.031,54	2.063,08	1.267,08	2.534,16
B.1.26	Dus agrement	BUC	4,00	900,46	3.601,84	1.106,07	4.424,28
B.1.27	Panou de control incalzitor sauna	BUC	3,00	1.272,80	3.818,40	1.563,43	4.690,29
B.1.28	Monitor LCD 22	BUC	4,00	560,00	2.240,00	687,87	2.751,48
B.1.29	Masa filtranta nisip 0,4-0,8 mm; 1-2 mm, sac 25 kg, bazin aterizare tobogane	sac	36,00	41,7822	1.504,16	50,14	1.804,99
B.1.30	Pompa recirculare 30 mc/h, bazin aterizare tobogane	BUC	2,00	1.878,1987	3.756,40	2.253,84	4.507,68
B.1.31	Masa filtranta nisip 0,4-0,8 mm; 1-2 mm, sac 25 kg,	sac	108,00	41,7822	4.512,48	50,14	5.414,97
B.1.32	Rezervor de stacare chimicale 500l, piscina agr int	BUC	3,00	1.649,25	4.947,75	1.979,10	5.937,30
B.1.33	Filtru de nisip bobinat, 14 mc/h, inclusiv vana cu 6 cai,	BUC	2,00	1.944,1671	3.888,33	2.333,00	4.666,00
B.1.34	Pompa recirculare 10.5 mc/h, piscina agr interioara copii	BUC	2,00	1.434,7380	2.869,48	1.721,69	3.443,37
B.1.35	Sist dezinfectie apa cu raze UV 16 mc/H, piscina agr	BUC	2,00	1.271,7675	2.543,54	1.526,12	3.052,24
B.1.36	Masa filtranta nisip 0,4-0,8 mm; 1-2 mm, sac 25 kg, piscina contracurent si iacuzi	sac	54,00	41,7822	2.256,24	50,14	2.707,49
B.1.37	Filtru de nisip 14 mc/h, inclusiv vana cu 6 cai, piscina	BUC	2,00	1.944,1671	3.888,33	2.333,00	4.666,00
B.1.38	pompa recirculare 10,5 mc/h, piscina hidroterapie	BUC	2,00	1.434,7380	2.869,48	1.721,69	3.443,37
B.1.39	Sist dezinfectie apa cu raze UV16mc/H piscina	BUC	2,00	1.271,7675	2.543,54	1.526,12	3.052,24
	<b>TOTAL OBIECT 1(calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>105.540,94</b>		<b>128.554,80</b>
<b>B2</b>	<b>OBIECT 2 - BAZINE EXTERIOARE SI AMENAJARE PLAJA</b>						
B.2.1	Scara din inox pentru acces facil inclusiv persoane cu dizabilitati, sistem finlandes, 4 trepte H=1225	buc	2,00	977,6500	1.955,30	1.200,89	2.401,77
B.2.2	Masa filtranta: nisip 0,4-0,8mm;1-2mm,SAC 25KG, BAZIN AGREMENT EXT.COPII	SAC	12,00	41,7822	501,39	50,14	601,66
B.2.3	Rezervor de stocare chimicale 50l, BAZIN AGR EXT COPII	buc	3,00	142,9426	428,83	171,53	514,59
B.2.4	Dispozitiv de programare a iluminarii piscinelor	BUC	6,00	872,8200	5.236,92	1.072,12	6.432,72
B.2.5	Masa filtranta nisip 0,4-0,8mm; 1-2 m; sac 25 kg, bazin	sac	808,00	41,7822	33.760,02	50,14	40.512,02
B.2.6	Pompa recirculare 16.5 mc/h,bazin agrement ext copii	BUC	2,00	1.490,5223	2.981,04	1.788,63	3.577,25
B.2.7	Sisteam dezinfectie apa cu raze UV 16mc/h bazin	BUC	2,00	1.271,7675	2.543,54	1.526,12	3.052,24
	<b>TOTAL OBIECT 2 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>47.407,03</b>		<b>57.092,27</b>
<b>B3</b>	<b>OBIECT 3 PATINOAR ARTIFICIAL DE AGREMENT</b>						
	<b>TOTAL OBIECT 3 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>B.4</b>	<b>OBIECT 4 TERENURI DE SPORT SI VESTIARE JUCATORI</b>						
B.4.1	Filtru mecanic de impuritati pentru apa,Dn 63mm	buc	2,00	258,0000	516,00	316,91	633,82
B.4.2	Filtru anticalcar pe conducta Dn 63 mm	buc	2,00	255,0000	510,00	313,23	626,45
B.4.3	Contor energie termica	buc	2,00	955,9500	1.911,90	1.174,23	2.348,46
B.4.4	Vas de expansiune sanitar pentyru boiler, avand vol 50 l	BUC	2,00	1.493,9600	2.987,92	1.835,09	3.670,18
	<b>TOTAL OBIECT 4 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>5.925,82</b>		<b>7.278,92</b>

NR CRT	CAPITOLUL DE LUCRARI	UM	CANTITATE TOTALA	PRET UNITAR (FARA TVA)	TOTAL CONTRACTAT (FARA TVA) - LEI -	PRET UNITAR ( CU TVA) LEI	TOTAL CONTRACTAT (CU TVA) LEI
<b>B.5</b>	<b>OBIECT 5 LOCURI DE JOACA PENTRU COPII</b>						
B.5.1	Topogan drept, figurina, 3100x650x1800, 3-10ani	buc	1	1.580,0000	1.580,00	1.940,78	1.940,78
B.5.2	Masa cu doua bancute pentru picnic, 3-10 ani	BUC	4,00	850,0000	3.400,00	1.044,09	4.176,36
B.5.3	Leagan cuib, f 700, 2300x1140x1900, 3-10 ani	BUC	2,00	1.800,0000	3.600,00	2.211,01	4.422,02
B.5.4	Balansor cu arc, 1 persoana, figurine diverse (calut, catel, elefant, nui, etc) 650x250x600 3-10 ani	BUC	8,00	620,0000	4.960,00	761,57	6.092,57
B.5.5	Balansor 2 persoane, 3000x480x950, 7-14 ani	BUC	4,00	850,0000	3.400,00	1.044,09	4.176,36
B.5.6	Punte mobila 2400x1400x1800, 4-14 ai	BUC	4,00	850,0000	3.400,00	1.044,09	4.176,36
B.5.7	Cataratoare, 2700x1040x2000, 4-14 ani	BUC	2,00	1.560,0000	3.120,00	1.916,21	3.832,42
B.5.8	Carusel cu platforma f 1800, H=700, 4-14 ai	BUC	2,00	1.750,0000	3.500,00	2.149,60	4.299,19
	<b>TOTAL OBIECT 5 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>26.960,00</b>		<b>33.116,05</b>
<b>B.6</b>	<b>OBIECT 6 - AMENAJARE ALEI PIETONALE SI PARCAJE AUTO</b>						
	<b>TOTAL OBIECT 6 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>B.7</b>	<b>OBIECT 7 AMENAJARE PIEISAGISTICA</b>						
	total ELECTROALFA				0,00		0,00
	TOTAL REAL DESIGN				0,00		0,00
	<b>TOTAL OBIECT 7 (calculat)</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>B.8</b>	<b>OBIECT 9 - ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIEXCTIVULUI</b>						
B.8.1	Contor apa, DN65, Qmax=50mc/h	buc	1,00	1.734,0600	1.734,06	2.130,02	2.130,02
B.8.2	Contor apa multijet cu mecanism umed , DN25, Q=3,5mc/h, Qmax=7mc/h	buc	1,00	231,2100	231,21	284,00	284,00
B.8.3	Tablou comanda electropompa, STATIE POMPARE	buc	1,00	846,7700	846,77	1.016,12	1.016,12
B.8.4	Separator de legare la pamant CLP	buc	1,00	1.400,0000	1.400,00	1.680,00	1.680,00
	<b>TOTAL OBIECT 9 (calculat)</b>	<b>BUC</b>			<b>4.212,04</b>		<b>5.110,14</b>
	<b>TOTAL ECHIPAMENTE DIN DOMENIUL PRIVAT</b>				190.045,83		231.152,17
	<b>Total obiecte inventar domeniul privat</b>				<b>1.791.294,12</b>		<b>2.177.105,62</b>

Preşedinte de şedinţă,  
Consilier, Marian Murariu

Contrasemnează,  
Secretar, Oana Gina Georgescu